PAGE
3

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	13 октября 2013 г.

	№
	323-IV

г. Железноводск

Об объявлении траура
в городе-курорте Железноводске
Ставропольского края

14 октября 2013 года
В связи с трагической гибелью главы города-курорта Железноводска Ставропольского края, в соответствии с подпунктом 25 пункта 5 статьи 27 Устава города-курорта Железноводска Ставропольского края, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Объявить 14 октября 2013 года днем траура в городе-курорте Железноводске Ставропольского края (далее - день траура).

2. В день траура на всей территории города-курорта Железноводска Ставропольского края приспустить флаг города-курорта Железноводска Ставропольского края.

3. Предложить телерадиокомпаниям и учреждениям культуры города-курорта Железноводска Ставропольского края отменить в день траура развлекательные передачи и мероприятия.

4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.

5. Обнародовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
Председатель Думы города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                            В.Б.Мельникова